עלויות אלה מכונות כיום "עלויות המורכבות" של מערכת המס (וצמצומן מכונה בהתאם "פשטות").

על מקסימות אלה של סמית, ועל הפרשנות המקורית שאדרעי מעניק להן, אדרעי מגדיל ומוסיף עוד את דרישת הניטרליות (אם כחלק מהרעיון של יעילות או נוסף עליו),⁵⁶ את

50 ראו התוספת השלישית לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965, ס"ח 307.
51 ראו, לדוגמה, דנ"א 5182/03 נוה בנין ופיתוח בע"מ נ' הוועדה המקומית לתכנון ובניה (פורסם בנבו, 3.7.2003); ע"א 6126/98 חברת חלקה 510 בגוש 6043 בע"מ (בפירוק מרצון) נ' הוועדה המקומית לתכנון ולבניה, פ"ד נה(4) 769 (2001).
52 ראו, לדוגמה: Deborah H. Schenk, *A Positive Account of the Realization Rule*, 57 *Tax L.